

حادثه‌ها

تصادف مرگبار ۳ خودرو در بزرگراه رسالت

● برخورد شدید سه دستگاه خودروی سواری با یکدیگر، مرگ دلخراش دو شهروند را در پی داشت. در پی تماس شاهدان این حادثه با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی و درخواست کمک مینی‌بر وقوع تصادف چند دستگاه خودرو با یکدیگر، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۷۱ و گروه امداد و نجات ۱۲ این سازمان را ساعت ۱۰:۰۷ بامداد دیروز به مسیر غرب به شرق بزرگراه رسالت، تقاطع خیابان شهید آیت اعزام کرد.

عباس قاسمی، افسر آماده منطقه ۶ عملیات که در محل حادثه حضور یافته و از نزدیک شاهد روند عملیات آتش‌نشنان بود، دراین‌باره گفت: یک دستگاه خودروی ۲۰۶ به علت نامعلوم از مسیر خود منحرف شده و پس از برخورد با حفاظ خطوط ویژه اتوبوس‌های تندرو (بی‌آرتی) و دو دستگاه خودروی پژوپارس و پژو ۴۰۵ متوقف شد بود.

وی افزود: آتش‌نشنان و نجاتگران بلافاصله پس از حضوریاقتن در محل حادثه هم‌زمان با قراردادن علائم هشداردهنده ترافیکی برای پیشگیری از بروز حوادث و تصادفات ثانویه و زون‌بندی محدوده عملیاتی، برق باتری خودروها را قطع و از نشت بنزین جلوگیری کردند و عملیات رهاسازی یک سرنشمین محبوس‌شده در قسمت عقب خودروی پژو ۲۰۶ را آغاز کردند و موفق شدند فرد را خارج کنند و به محیط امن انتقال دهند. قاسمی در پایان گفت: پس از حضور عوامل اورژانس در محل حادثه، مصدومان تحویل ایشان شدند که بنا بر تایید نیروهای اورژانس دو سرنشین مرد با سنین ۳۰ و ۳۲ ساله در همان لحظات اولیه به علت شدت ضربه برخورد و آسیب‌دیدگی زیاد جان خود را از دست داده بودند و دو سرنشین دیگر که یک بانوی ۲۰ ساله و یک مرد ۳۴ ساله بودند، با آسیب‌دیدگی شدید به مرکز درمانی منتقل شدند. آتش‌نشنان پس از ایم‌سازی محل حادثه با تحویل محل و خودروهای آسیب‌دیده به نیروهای انتظامی و پلیس راهور به مأموریت خود پایان دادند.

سرقت دوچرخه بیدود توسط مرد معتاد

● مرد معتادی که با سرقت یک دستگاه دوچرخه بیدود، قصد فروش آن را به خریداران ضایعات داشت، بازداشت شد.

به گزارش تسنیم، مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در جریان طرح رعد پلیس پایتخت موفق به بازداشت مرد معتادی شدند که در حال سرقت یک دوچرخه بیدود بود.

متهم این پرونده قصد داشت دوچرخه را به خریداران ضایعات به فروش برساند. بررسی بیشتر نشان داد کاربر این دوچرخه برای انجام کاری آن را در کنار خیابان رها کرده و شخص معتاد با دیدن این صحنه دوچرخه را روی دوش خود گذاشته و متواری شده بود.

سرقت میلیونی از حساب بانکی

● فردی به جرم برداشت ۹۰ میلیون ریال از حساب بانکی شهروندی در اسلامشهر دستگیر شد.

سرهنگ «حاجعلی صالحی» رئیس پلیس فتای غرب استان تهران گفت: شهروندی با دردت‌داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتای شهرستان اسلامشهر مراجعه کرد و از خالی‌شدن حساب بانکی‌اش توسط فرد یا افرادی ناشناس خبر داد.

این‌مقام انتظامی افزود: شاکی در اظهارات خود عنوان کرد که برای انجام یک تراکنش مالی به دستگاه عابربانک مراجعه کرد و در خلال انجام تراکنش متوجه خالی‌شدن حساب بانکی‌اش شد. صالحی ادامه داد: شاکی مدعی شد پس از بررسی پرنیت حساب بانکی خود متوجه برداشت مبلغی حدود ۹۰ میلیون ریال از حسابش شده است. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی، اقدامات فنی توسط کارشناسان پلیس فتای اسلامشهر آغاز و پس از احصای ادله دیجیتال جرم، متهم اصلی شناسایی شد.

صالحی گفت: متهم که با شاکی آشنا بود، در جریان بازجویی‌ها ضمن اعتراف به جرمش در تشریح شیوه سرقت عنوان کرد که با طراحی نقشه قبلی، زمانی که شاکی کارت عابری را جهت برداشت مبلغی پول از دستگاه خودپرداز به وی داده بود با مراجعه به دستگاه خودپرداز برای کارت شاکی رمز دوم تعریف کرده و سپس از طریق اینترنت و با استفاده از رمز دوم تعریف‌شده حساب بانکی وی را خالی کرده است.

این مقام انتظامی افزود: با توجه به اظهارات متهم و مستندات موجود، پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده شد. وی به هموطنان هشدار داد: به هیچ عنوان کارت عابربانک خود را در اختیار دیگران قرار ندهید و در بازه زمانی مشخص نسبت به تعویض رمز اول و دوم کارت عابربانک خود اقدام کنید.

شرق: پسری ۱۵ ساله که پسردایی ۹ ساله خود را به قتل رسانده است، به انجام این جنایت اعتراف کرد.به گزارش خبرنگار ما، مردی افغانستانی ۴ مهرماه با مراجعه به کلانتری ۱۱۵ رازی اعلام کرد پسر ۹ ساله‌اش به نام مجتبی ساعت ۳ بعدازظهر از منزل‌شان واقع در خیابان هلال‌احمر خارج شده و به پارک رازی رفته و تاکنون بازنگشته است. این پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره ۱۱ پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان در کام نخست از مراکز ذی‌صلاح، از جمله مراکز بهزیستی و اورژانس استعلام کردند، اما ردی از پسرپچه به دست نیامد. از سویی والدین مجتبی گفتند در این رابطه به کسی مظنون نیستند. در ادامه کارآگاهان به بررسی دوربین‌های مداربسته مسیر تردد مجتبی پرداختند و مشاهده کردند پسرپچه پس از خروج از منزل به همراه فردی به سمت نقطه‌ای نامعلوم حرکت کرده و پس از آن گم شده است. تصاویر ضبط‌شده توسط دوربین‌های مداربسته به والدین کودک نشان داده شد و شاکی با دیدن تصاویر گفت فردی که همراه مجتبی است پسرعمه ۱۵ ساله او به نام حمید است. با توجه به سرنخ به‌دست‌آمده و با هماهنگی مقام قضائی حمید به پلیس آگاهی احضار و از او درباره پسردایی‌اش تحقیق شد. متهم در ابتدا منکر هرگونه ارتباط با اتفاق رخ‌داده شد، ولی با توجه به اظهارات ضدونقیض و اضطراب مشهود در او، کارآگاهان با بازجویی‌های فنی پلیسی اعتماد متهم را جلب کردند و سرانجام حمید لب به اعتراف گشود. این نوجوان گفت: روز پنجشنبه، چهارم مهر، با قصد قبلی به محل سکونت دایی‌ام رفتم و منتظر مجتبی شدم. بعد از حدود دو ساعت

او از منزل خارج شد. از مجتبی خواستم برای تفریح و بازی به منزل ما در حوالی اتوبان آزادگان برویم. پس از آن مجتبی را به زمین متروک‌های در نزدیکی کوره‌های آجرپزی که دیوارکشی شده بود بردم و او را مورد آزار و اذیت قرار دادم. سپس مجتبی را خفه کردم و جسدش را زیر مقداری سنگ و کلوخ گذاشتم و به منزل بازگشتم. سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعترافات حمید بلافاصله کارآگاهان همراه اکیب بررسی صحنه جرم و پزشکی‌قانونی به محل قتل مراجعه و با راهنمایی متهم جسد مقتول را در محل اعلامی کشف کردند. سپس جسد به منظور اقدامات قانونی تحویل عوامل پزشکی‌قانونی شد. همچنین متهم با قرار صادره به اتهام قتل عمد بازداشت و پرونده برای ادامه رسیدگی تحویل اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی شد.

دادرسا

پسر مقتول و اقوام او دیروز پس از اعتراف قاتل ۱۵ساله برای پیگیری پرونده به دادسرای جنایی تهران مراجعه کردند، اما پدر مقتول قادر به صحبت نبود و یکی از اقوام او درباره ناپدیدشدن مجتبی گفت: او ساعت ۳ بعدازظهر برای خرید و بازی از خانه بیرون رفت و بعد از آن بود که دیگر از او خبری نشد تا اینکه ما به حمید مشکوک شدیم و دست‌آخر او به قتل اعتراف کرد. ما اصلا نمی‌دانیم چه باید بکنیم و الان پرونده به دلیل سن کم حمید به دادسرای اطفال ارجاع شده است. حمید تمام مدتی که ما دنبال مجتبی می‌گشتم تا قبل اینکه به قتل اعتراف کند، در خانه دایی‌اش بود

حوادث

قتل پسر ۹ ساله توسط پسر عمه ۱۵ ساله

و می‌گفت از سرنوشت مجتبی خبری ندارد. همچنین نوجوان متهم به قتل در گفت‌وگو با خبرنگار ما ادعاهای تازه‌ای را مطرح کرد که با گفته‌های او در پلیس آگاهی هم‌خوانی ندارد. او گفت: فردی به اسم ناصر که با او در مترو آشنا شدم به من پیشنهاد داد مجتبی را بزدم. او گفت هر نفری که برای او بیرم تا کلیه‌اش را دربیاورد ۵۰ میلیون تومان به من می‌دهد. من هم فقط می‌خواستم همین یک‌بار برای ناصر آدم بیرم تا پولی به دست بیاورم و با آن خانه‌ای اجاره کنم. اول قرار بود ناصر بچه را بکشد. من پسردایی‌ام را به محلی که ناصر گفته بود بردم، اما خود ناصر هنوز نرسیده بود. او تلفنی به من گفت خـودت او را بکش تا من برسم، اما ناصر نیامد و بعد هم که با او تماس گرفتم گفت برنامه عوض شده و حالا من باید برای دایی‌ام نامه بنویسم و ادعا کنم مجتبی را ربوده‌ایم و برای آزادی او پول بخواهم. من هم به حرفش گوش کردم. پسردایی‌ام را کشتم و بعد هم برای خانواده‌اش نامه نوشتم که می‌خواستم از شما یک میلیارد تومان بگیریم، اما چون می‌دانیم غریب و فقیر هستیم، ۵۰ میلیون بدهید تا بچه را به شما بدهیم. بعد از نوشتن این نامه عذاب وجدان گرفتم و می‌خواستم در نامه بعدی جای جسد را به آنها بگویم که قبل از آن ماجرا لو رفت و فهمیدند که ناپدیدشدن مجتبی و قتل او کار من است. الان هم شیمانم، ولی نمی‌توانم ناصر را معرفی کنم، چون شماره تلفن او را کم کرده‌ام و فقط می‌دانم شب‌ها به ایستگاه متروی شریعتی می‌رود. بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر بازداشت است و بازپرس دادسرای اطفال درباره او تصمیم‌گیری خواهد کرد.

اعتراف به قتل بعد از ۳۲ سال

در همسایگی آنها زندگی می‌کند که بسیار پول‌دار است. البته خواهیم برای اینکه من از خانه بیرون سرقت کنم این حرف را نزد، بلکه خیلی معمولی داشت با من حرف می‌زد. وقتی این حرف را از خواهرم شنیدم، تصمیم گرفتم از خانه بیرون سرقت کنم.

او بیشتر روز در خانه تنها بود. من هم همیشه جلوی در خانه می‌نشستم. روز حادثه دیدم یک موتوری مقابل در خانه پیروز توقف کرد، ۲۵۰ هزار تومان به او پول داد و رفت. این زن تنها بود من هم تصمیم به سرقت گرفتم. به خانه زن رفتم به‌جز نوه کوچکش کسی آنجا نبود. به جاهایی رفتم که حدس می‌زدم پول را گذاشته باشد. بیرون یک‌دفعه مرا دید و به سمتم حمله کرد. او قصد داشت من را بزند. پرتم کرد و به زمین افتادم. همان لحظه دستم به چاقویی خورد که روی



رخداد

رمال اینترنتی به دام افتاد

● فردی که از طریق شبکه اجتماعی تلگرام اقدام به دعانویسی و کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، توسط کارآگاهان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مرتضوی رئیس پلیس فتای استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: به دنبال وصول پرونده و ادعای شاکی درخصوص کلاهبرداری در فضای مجازی با شکرد دعانویسی و رمالی از طریق شبکه اجتماعی تلگرام، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول عنوان کرد: با بررسی‌های انجام‌شده توسط کارشناسان مشخص شد فردی ناشناس با ایجاد صفحه در شبکه‌های اجتماعی اقدام به دعانویسی، طالع‌بینی، فال‌گیری و رمالی کرده و با ارسال اشیا و مهره‌های جادوگری اقدام به کلاهبرداری می‌کند. وی افزود: با توجه به شواهد و مدارک موجود و تحقیقات تخصصی صورت‌گرفته، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و در یک عملیات پلیسی در مخفیگاه خود دستگیر شد. سرهنگ مرتضوی با هشدار به شهروندان به‌خصوص بانوان گفت: مجرمان سایبری با سوءاستفاده از شرایط و مشکلات خانوادگی شهروندان، برای خودکسب‌وکار مخفی دعانویسی و رمالی راه‌اندازی کرده‌اند و از این طریق پول‌های هنگفتی به دست می‌آورند که خانواده‌ها باید در این خصوص هوشیار بوده و به‌هیچ‌وجه به این افراد اعتماد نکنند و در صورت مشاهده صفحاتی با مضمون رمالی و دعانویسی می‌توانند آن از طریق سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

شهادت مأمور پلیس اصفهان

● فرمانده انتظامی استان اصفهان از به‌شهادت‌رسیدن مأمور گشت انتظامی شهرستان «شاهین‌شهر» در درگیری با سارقان مسلح خبر داد. سردار «مهدی معصوم‌بیگی» اظهار کرد: استواریکم «میلاد امینی» در مصافی سخت با سارقان مسلح در تاریخ هفتم مهرماه حین کنترل محور مواصلاتی «شاهین‌شهر» به ضرب گلوله مجروح و با وجود همه تلاش‌های پزشکی صورت‌گرفته شامگاه سه‌شنبه به مقام والای شهادت نائل شد. وی گفت: دو سارق مسلح هنگام کنترل محورهای مواصلاتی شاهین‌شهر با مأموران واحد گشت انتظامی درگیر شدند. در این درگیری علاوه بر شهید «میلاد امینی» یکی دیگر از مأموران نیز مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به شدت مجروح شد.

خدایا تو بر کار خیرم بدار

یادبود زندگی بخش

شمانیکو کاران گرامی می‌توانید با سفارش تابلوهای یادبود، هزینه اهدایی را به نیت اجر متوفی، به درمان بیماران مبتلا به سرطان تحت پوشش موسسه خیریه بهنام دهش‌پور اختصاص دهید.

سفارش تلفنی در ایام هفته از ساعت ۸ تا ۱۸ و روزهای تعطیل از ساعت ۹ تا ۱۶

سفارش اینترنتی بامراجعه‌به‌وب‌سایت‌موسسه

behnamcharity
behnamcharity.org.ir
۰۲۱-۹۱۰۰۹۹۰۰

موسسه خیریه
بهنام دهش‌پور
حمایت از بیماران
مبتلا به سرطان
Behnam Daheshpour
Charity Oranization

